BSEFRSFMEEANMNII 2 =7 1 R

EEETEE
2024F4AB1H A H20255FE3831HE T
(Bfhr: /M)
= e &%
| BN

1. ZBMRE

EFREBZIRE 110,000
2. BEINE
FEINE 149,658,580
3. Z DbINES
MU AR 2,388,077
SEF) B 17,160 2,405,237
BRI 152,173,817

I BE&EM

1. EB¥5E
(DAH#E
faRlFEH 39,366,554
g5 3,489,200
BH$E 1,676,200
EERMNE 5,931,162
INGE=5) 50,463,116
(2) % Dtz
e 33,772,995
B 2,483,840
ENRISIAZ 4,258,165
wRERRE 2,042,789
BEEkRE 402,196
EERE 4,017,811
EiEE 50,600
KEREHE 1,651,911
EEk 2,295,133
R 63,630
HiEE 216,450
K FHR 61,726
FINFFE 116,460
HE 234,375
Z DR EE 51,668,081
EES- 5 102,131,197




2. EEE

(A&

& B R

ARy

g5

e

EE BB
BHEEZE
A&

(2) %2 Dbz &

FIRI A&

B BE
BRI
BIEERE
THFERE

EEE

KB ENE
HWARE

&K

RHE

THREE
BTE AN B

R

-8

GER RN
TIFHR
FIFE

ME

B3| AeR AR
Z DM EET
BB
BEER

LR IREAR

Tt | 57 X4 HA 1E bR B EE S RER
EARL, ERMRUEER
X HATE Bk A EE SRR
BUHATR ML E R R
REBIRAN F R BF EERE

9,600,000
12,782,638
699,300
813,120
3,853,530
546,791

28,295,379

135,215
77,760
19,380

214,018

1,377,828
300,410
595,833

5,214,000

726,671

205,258
16,500

268,408

706,864
13,500

1,032,520

8,178,400

915,840
72,155
64,840
15,000

20,150,400

48,445,779

150,576,976

1,596,841

1,596,841
345,125

1,251,716
50,080,047

51,331,763




BEFELAFNEANMD I 2 =7 1 IR

EEER

2025F3A31HIRE
(BEfL: /M)
BE e
| BEDH
1. REVEE
RE&TES 70,691,570
FKNE 23,542,060
EEEEE -142,000
BILE M 9,919
RPN ZE 202,736
RENEESET 94,304,285
2. EEERE
(DEFREEERE
MIE %R 1,392,050
ITEREmm 157,859
BREEEES 1,549,909
QFEZDMHDE
EG 3,590,000
EANRiA® 3,000
BEZDMDEEST 3,693,000
BEEEESF 5,142,909
aEast 99,447,194
Il BEDE
1. REha’
Kih% 22,414,751
KIGEANTE 342,500
RIEBRE 2,382,000
iUk 1,290,180
mEaEaE 26,429,431
2. BlERE
REEASE 21,686,000
BEEaE&EEE 21,686,000
=lee 48,115,431
Il IEBREAEE D BR
BUERAR I BRBA EE 50,080,047
L A IE R A EE IR RRR 1,251,716
IERRBAEEBET 51,331,763
BERVERMESS 99,447,194




	活動計算書_2024 1
	貸借対照表_2024 1

