

特定非営利活動法人九州コミュニティ研究所

活動計算書

2024年4月1日から2025年3月31日まで

(単位：円)

科目	金額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費		110,000	
2. 事業収益			
事業収益		149,658,580	
3. その他収益			
雑収益	2,388,077		
受取利息	17,160	2,405,237	
経常収益計			152,173,817
II 経常費用			
1. 事業費			
(1)人件費			
給料手当	39,366,554		
賞与	3,489,200		
通勤費	1,676,200		
法定福利費	5,931,162		
人件費計	50,463,116		
(2)その他経費			
業務委託費	33,772,995		
謝金	2,483,840		
印刷製本費	4,258,165		
旅費交通費	2,042,789		
通信運搬費	402,196		
消耗品費	4,017,811		
修繕費	50,600		
水道光熱費	1,651,911		
賃借料	2,295,133		
保険料	63,630		
研修費	216,450		
支払手数料	61,726		
支払寄付金	116,460		
雑費	234,375		
その他経費計	51,668,081		
事業費計		102,131,197	

2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	9,600,000		
給料手当	12,782,638		
賞与	699,300		
通勤費	813,120		
法定福利費	3,853,530		
福利厚生費	546,791		
人件費計	28,295,379		
(2) その他経費			
印刷製本費	135,215		
旅費交通費	77,760		
車両燃料費	19,380		
通信運搬費	214,018		
消耗品費	1,377,828		
修繕費	300,410		
水道光熱費	595,833		
地代家賃	5,214,000		
賃借料	726,671		
交際費	205,258		
新聞図書費	16,500		
減価償却費	268,408		
保険料	706,864		
諸会費	13,500		
リース料	1,032,520		
租税公課	8,178,400		
支払手数料	915,840		
支払利息	72,155		
雑費	64,840		
貸倒引当金繰入額(販)	15,000		
その他経費計	20,150,400		
管理費計	48,445,779		
経常費用計		150,576,976	
当期経常増減額		1,596,841	
税引前当期正味財産増減額		1,596,841	
法人税、住民税及び事業税		345,125	
当期正味財産増減額		1,251,716	
前期繰越正味財産額		50,080,047	
次期繰越正味財産額		51,331,763	

特定非営利活動法人九州コミュニティ研究所

貸借対照表

2025年3月31日現在

(単位：円)

科目	金額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	70,691,570
未収金	23,542,060
貸倒引当金	-142,000
前払費用	9,919
未収益	202,736
流動資産合計	94,304,285
2. 固定資産	
(1)有形固定資産	
附属設備	1,392,050
工具器具備品	157,859
有形固定資産計	1,549,909
(3)投資その他の資産	
敷金	3,590,000
差入保証金	3,000
投資その他の資産計	3,593,000
固定資産合計	5,142,909
資産合計	99,447,194
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	22,414,751
未払法人税等	342,500
未払消費税等	2,382,000
預り金	1,290,180
流動負債合計	26,429,431
2. 固定負債	
長期借入金	21,686,000
固定負債合計	21,686,000
負債合計	48,115,431
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	50,080,047
当期正味財産増減額	1,251,716
正味財産合計	51,331,763
負債及び正味財産合計	99,447,194